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زورگیران خشن تهران شکات زیادی داشتند که 
متأسفانه در ملاء عام با استفاده از قمه از شهروندان 
به ویژه زنان زورگیری می کردند و فیلم بعضی از 
سرقت هایشان در شبکه های اجتماعی منتشر شده 
است.به گزارش رکنا، دادستان تهران گفت: در 
راستای دستور رئیس قوه قضائیه مبنی بر رسیدگی 
خارج از نوبت و برخورد قاطع و قانونی با مرتکبین 
جرایم  وسرقت های خشن، قرار جلب به دادرسی 
و کیفرخواست دو زورگیر به اتهام محاربه از طریق 
کشیدن سلاح سرد صادر شد.این افراد شکات زیادی 
داشتند که متأسفانه در ملاء عام با استفاده از قمه از 

شهروندان به ویژه زنان زورگیری می کردند و فیلم 
بعضی از سرقت هایشان در شبکه های اجتماعی 
منتشر شده است.متهم اصلی که برای او کیفرخواست 
به اتهام محاربه صادر شد، با استفاده از شمشیر و قمه 
و ایجاد رعب و وحشت در میان مردم، دربازه های 
زمانی متعدد، ۹ نفر را به یک سبک و جلوی جمعیت 
مورد ارعاب و تهدید و ضرب وجرح شدید قرار می داد 
و گوشی موبایل و سایر وسایل آنها را با زور سرقت 
می کرد.نفر دوم به عنوان راننده موتورسیکلت در 
بعضی از سرقت ها همدستی می کرده و اتهام وی نیز 

معاونت در محاربه است.

فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم از دستگیری 
قاتل فراری که توسط سلاح گرم مرتکب قتل مرد 
47 ساله شده بود، خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ 
علی زنگنه گفت: در پی وقوع یک فقره قتل مرد 
47 ساله در حوزه کلانتری 16 وهن آباد، که طی 
درگیری با شلیک توسط سلاح گرم به قتل رسیده 
بود، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.
وی افزود: مأموران اداره جرایم جنایی پلیس آگاهی 
شهرستان پس از بررسی های تخصصی و یک سری 
کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی قاتل در یکی 
از استان های غربی کشور شدند.این مقام انتظامی 

ادامه داد: ماموران پس از هماهنگی قضائِی و در 
عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهم را به همراه 2 نفر 
از همدستانش که در نزاع و درگیری منجر به قتل 
شرکت داشتند در عملیات هایی جداگانه دستگیر و به 
پلیس آگاهی منتقل کردند.سرهنگ زنگنه در پایان با 
اشاره به اینکه قاتل انگیزه خود را از این جنایت انجام 
سرقت بیان داشته خاطر نشان کرد: متهمان دستگیر 
شده در پلیس آگاهی طی بازجویی های پلیسی جرم 
خود را قبول داشته و به بزه ارتکابی اعتراف کردند 
که پس از تشکیل پرونده قضائی جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

بازداشت عاملان قتل مسلحانه مرد جوان در رباط کریم اعدام برای مخوف ترین زورگیر تهران 

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتای 
فراجا نسبت به احتمال کلاهبرداری از 
شهروندان در پوشش خریدها و تخفیف های 
پاشایی  رامین  داد.سرهنگ  نوروزی هشدار 
در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به افزایش 
خریدهای مردم در شب عید گفت: در 
سال های اخیر با توسعه فضای مجازی 
بخشی از خریدهای شب عید مردم به فضای 
مجازی منتقل شده و آنان مایحتاج خود را 
در این فضا تهیه می کنند، همین موضوع 
نیز سبب شده تا برخی از افراد سودجو و 
فرصت طلب بخواهند با ایجاد درگاه های 
جعلی یا کلاهبرداری از خریداران از آنان 

سوءاستفاده کنند.
وی با بیان اینکه فروشندگان اینترنتیِ 
محصولات که در بستر پیام رسان ها و 
شبکه های اجتماعی خارجی فعال هستند، 
هیچ مجوزی دریافت نکرده اند، گفت:  
تجزیه و تحلیل پرونده های قضایی در 
دوره های گذشته نشان می دهد که خرید 

از فروشگاه های اینترنتی برای عده ای از 
مردم شکلی از سرگرمی به خود گرفته 
و در این زمینه عده ای فروشنده نما با 
تبلیغات جعلی و دروغین که عمدتا در بستر 
شبکه های اجتماعی خارجی مانند تلگرام، 
واتساپ، اینستاگرام و... انجام می شود، اقدام 
می کنند.پاشایی  مردم  از  به کلاهبرداری 
با اشاره به روش های کلاهبرداری افراد 
سودجو در فضای مجازی گفت: این افراد در 
بستر فضای مجازی فروش اجناسی را تبلیغ 
می کنند که در واقع آن را در اختیار ندارند.

یا در مواردی کالایی را با قیمت بسیار 
پایین تر برای فروش آگهی کرده و از این 
طریق مشتری را جذب می کنند. معاون 
فرهنگی و اجتماعی پلیس فتای فراجا با 
بیان اینکه این افراد عمدتا در شبکه های 
اجتماعی خارجی حضور دارند، گفت:  دامنه 
تبلیغات این افراد از تهیه میوه، آجیل گرفته 
تا پکیج مسافرتی، رزرو بلیت هواپیما، هتل 

و... را نیز در بر می گیرد.

پاشایی با تاکید بر اینکه کسب وکارهایی 
که در بستر پیام رسان ها و شبکه های 
اجتماعی فعال هستند، به هیچ عنوان 
مجوزی دریافت نکرده اند، گفت: مجوز برای 
سایت های فروش صادر می شود و شهروندان 
اگر با صفحه فروشگاهی در فضای مجازی 
روبه رو شدند، حتما باید سایت آن را یافته از 
مرتبط بودن حساب شبکه های اجتماعی با 
سایت مذکور مطمئن شود.معاون فرهنگی 
و اجتماعی پلیس فتای فراجا ادامه داد:  به 
طورکلی شهروندان باید توجه داشته باشند 
که از پرداخت بیعانه برای خرید اجناس 
دست دومی که در برخی از سایت ها آگهی 

می شود، پرهیز کنند. 
همچنین حتما باید به داشتن اینماد برای 

کسب و کارهای آنلاین توجه شود.
وی افزود: گاهی افراد سودجو با طرح 
تبلیغات فریب دهنده اقدام به جذب افراد 
به سمت فروش محصولات کرده و از این 
طریق آنان را صفحات جعلی و فیشینگ 

هدایت می کنند.
شهروندان بهتر است به آدرس های 
درگاه های پرداخت نیز دقت کنند. 
همچنین در مواردی دیگر نیز سودجویان 
با بهانه هایی مانند تخفیف و ... لینک های 
آلوده را برای کاربران ارسال می کنند که 
لمس کردن و ورود به آن می تواند موجب 

آلوده شدن تلفن همراه یا رایانه کاربران 
به بدافزار شود.به گفته معاون فرهنگی 
و اجتماعی پلیس فتای فراجا، بررسی 
سوابق فروشگاه های اینترنتی، داشتن تلفن 
ثابت و دفتر مشخص، بررسی نظرات دیگر 
مشتریان و ... نیز در جلوگیری از افتادن به 

دام کلاهبرداران سایبری موثر است.

یک راننده کامیون اهل تگزاس با ورود به خانه یک زوج 
ایرانی آنها را به قتل رساند و سپس خودکشی کرد.
به گزارش رکنا، روزنامه »دیلی بیست« در گزارشی 
در این باره نوشت: مقامات محلی هویت قربانیان را 
»زهره صادقی«، ۳۳ ساله و همسرش »محمد ناصری«، 
۳۵ ساله شناسایی کردند. متهم نیز »رامین خداکرم  
رضایی«، ۳۸ ساله و راننده کامیون است.این راننده 
کامیون که از شنوندگان پادکست های زهره صادقی بود، 
مدت 1۸ ماه این زن را تعقیب می کرد و با پارک کردن 

کامیون و منتظر ماندن در بیرون خانه اش و بمباران 
کردن او با حجمی توصیف ناپذیر از پیامک و تماس و 
گل، به یک مزاحم تعقیب کننده برای این زن و شوهر 
تبدیل شده بود و در نهایت این سناریو به مرگ هر 
سه نفر آنها منجر شد. پلیس ایالتی می گوید که اجساد 
صادقی، ناصری و خداکرم  رضایی را پس از دریافت یک 
تماس تلفنی مبنی بر تیراندازی در خانه ای در »ردموندِ« 

واشنگتن در حدود 1۵ مایلی شرق سیاتل، پیدا کردند. 
به گفته بازپرس، مادر صادقی در زمان هجوم خداکرم  
رضایی به داخل خانه در آنجا حضور داشته و موفق به 
فرار و رفتن به خانه یکی از همسایه ها شده و با پلیس 
تماس گرفته است. دارل لو، رئیس پلیس ردموند در 
مصاحبه با دیلی بیست گفت که خداکرم  رضایی ابتدا 
پس از گوش دادن به پادکستی درباره »به دست آوردن 

شغل در صنعت فناوری« با زهره صادقی آشنا شده 
است. در بیانیه پلیس آمده است که خداکرم  رضایی پس 
از گوش دادن به پادکست، قبل از بحرانی شدن اوضاع، 
با صادقی مکاتبه کرد اما در نهایت زهره صادقی موضوع 
را به دادگاه کشاند و با حکم دادگاه، خداکرم  رضایی 
منع تماس با صادقی را گرفت.اما صادقی همچنان نگران 
محتوا و فراوانی پیام های خداکرم  رضایی شده بود.به 
گفته لو، خداکرم  رضایی یک بار بیش از 1۰۰ نوبت در 

روز با او تماس گرفته بوده است.

هشدار پلیس فتا درباره خریدها و تخفیف های نوروزی

قتل زن و شوهر ایرانی در سیاتل 

تعداد فوتی های حادثه تبریز به ۷ نفر رسید
در پی انفجار یک واحد مسکونی در تبریز که منجر به تخریب ساختمان های 
مجاور نیز شد، تا بعداظهر دیروز پیکر 4 قربانی این حادثه به پزشکی قانونی 
منتقل شده است.به گزارش ایسنا به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل سازمان پزشکی قانونی کشور در حادثه ریزش ساختمان مسکونی 
که در تبریز اتفاق افتاد هفت پیکر به پزشکی قانونی این شهرستان منتقل 
شده اند.بر اساس این گزارش از این قربانیان شش تن تعیین هویت شده اند 
و مراحل شناسایی در خصوص یک تن از قربانیان در حال انجام است. اسامی 
متوفیات این حادثه عبارت است از: خلیل حامد - پروین عیوضی - آویسا 
شکری )کودک چهار ساله( - فهیمه جباری - محمود دلیری - غلامرضا 

دلیری.

کشف کارگاه تولید لواشک غیر بهداشتی در پاکدشت
یک کارگاه تولید لواشک غیر بهداشتی در شهرستان پاکدشت پلمب شد.به 
گزارش رکنا، سرهنگ  نجم الدین مرادی  فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت 
گفت: مأموران این فرماندهی در اجرای طرح پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز و 
با کسب خبری مبنی بر اینکه فردی در کارگاه خود اقدام به تولید لواشک غیر 
بهداشتی و غیر مجاز می کند، رسیدگی به موضوع در دستور کارقرار گرفت.وی 
افزود: مأموران پلیس پس از شناسایی کارگاه مذکور و هماهنگی با مرجع قضایی 
به محل اعزام و در بازرسی صورت گرفته مقدار بیش از 2 تن مواد انواع لواشک 
و آلوچه که به صورت غیر بهداشتی تولید و نگهداری می شد، کشف و ضبط 
گردید.فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت خاطرنشانشد: کارگاه مذکور هیچ 
مجوز قانونی نداشته که این رابطه یک نفر مسئول کارگاه دستگیر و جهت سیر 

مراحل قانونی تحویل مراجع محترم قضایی معرفی و کارگاه مذکور پلمب شد.

کلاهبرداری 3 هزار میلیاردی مرد شیاد 
با ترفند اجاره ویلا در مازندران 

فردی که با فروش ویلا و آپارتمان غیر به 2۰ نفر، ۳ هزار میلیارد ریال 
کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.به گزارش رکنا، سردارمرتضی میرزایی 
درباره جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی چند شکایت  قضائی مبنی بر 
کلاهبرداری از 2۰ نفر از شهروندان توسط فردی در شهر سرخرود محمود 
آباد، موضوع در دستور کار ماموران پلیس امنیت عمومی قرار گرفت.فرمانده 
انتظامی استان مازندران گفت: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و بررسی های 
همه جانبه، موفق به شناسایی متصدی یکی از دفاتر مشاوره املاک در ارتباط 
با این پرونده شدند.سردارمیرزایی، تصریح کرد: متهم که با اجاره چندین واحد 
ویلایی و آپارتمانی در نوار ساحلی این شهرستان، با اسنادی جعلی آن ها را 
به فروش می رساند در اقدامی غافلگیرانه توسط ماموران دستگیر شد.این 
مقام انتظامی، در ادامه اظهار داشت: متهم در بازجویی های به عمل آمده به 
کلاهبرداری سه هزار میلیارد ریالی از 2۰ شهروند در استان های مازندران و 
تهران اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد.فرمانده 
انتظامی استان مازندران در خاتمه به مردم توصیه کرد: برای خرید و فروش 
خانه و زمین نسبت به استعلام از مبادی مربوطه و دستگاه های مسئول اقدام 

کنند تا شاهد بروز چنین کلاهبرداری هایی در این خصوص نباشیم.

بازداشت مرد جوان 
که عکس های غیر اخلاقی پخش می کرد 

متهم در صفحه اینستاگرام اقدام به انتشار گسترده تصاویر غیر اخلاقی می کرد 
که با اقدام سریع پلیس البرز دستگیر شد.به گزارش رکنا، سرهنگ رسول جلیلیان 
رئیس پلیس فتا گفت: کارشناسان پلیس فتا در حین رصد فضای مجازی از 
فعالیت یک صفحه اینستاگرامی غیر اخلاقی مطلع و شناسایی گرداننده این 
صفحه را در دستور کار قرار دادند.وی با بیان اینکه متهم در این صفحه اقدام 
به انتشار گسترده تصاویر غیر اخلاقی می کرد، افزود: در ادامه ماموران با انجام 
اقدامات پلیسی مخفیگاه متهم را شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی این شخص 
را دستگیر کردند.رئیس پلیس فتا البرز اضافه کرد: با دستور مرجع قضایی صفحه 
اینستاگرام این شخص نیز از دسترس خارج شده و متهم با تشکیل پرونده برای 
انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.وی بیان کرد: افرادی که با انتشار 
تصاویر غیر اخلاقی باعث ایجاد آسیب اجتماعی در بین جوانان و نوجوانان می 

شوند بایستی منتظر برخورد قانونی از سوی مراجع قضایی باشند.

نوجوانان ۱3 و ۱۷ ساله 
اولین مجروحان چهارشنبه سوری بوشهر

سرپرست بیمارستان سوانح سوختگی گناوه گفت: نوجوانان 1۳ و 17 ساله 
اولین مجروحان چهارشنبه سوری استان بوشهر در سال 14۰1 بوده اند.دکتر 
عصمت حیدری اظهار کرد: در این حادثه پسر نوجوان 1۳ ساله ای با انفجار 
مواد محترقه دست ساز دچار مصدومیت شده است، این مصدوم دچار 1۵ 
درصد سوختگی و شکستگی در ناحیه دست چپ شده است.وی اضافه کرد: 
مصدوم دیگر نیز نوجوان 17 ساله که دچار سوختگی در قسمت پا در حین 
ساختن ترقه دست سازشده بود از بهبهان برای مداوا به بیمارستان گناوه اعزام و 
در این بیمارستان بستری و تحت درمان است.دکتر حیدری اضافه کرد: مصدوم 
پس از وقوع حادثه از شهرستان جم به بیمارستان سوانح سوختگی شهرستان 
گناوه انتقال یافته و پس از دریافت درمان های اولیه جهت تکمیل روند درمان 

در بخش حاد سوختگی بستری شده است.

مرگ ۵ تن درپی واژگونی پژو در حاشیه زاهدان
سرپرست سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از مرگ پنج تن درپی 
واژگونی سواری پژو پارس در مسیر زاهدان خبر داد.صادق محمودی در گفت وگو 
با ایسنا، دراین باره گفت: در ساعت 21:۰6 شنبه شب وقوع یک مورد حادثه 
رانندگی به سامانه 112 سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر اطلاع داده 
شد که درپی آن امدادگران نزدیک ترین پایگاه های امدادونجات به محل حادثه 
واقع در کیلومتر 16 نصرت آباد به زاهدان اعزام شدند.وی با اشاره به حضور 
امدادگران در محل حادثه گفت: امدادگران جمعیت هلال احمر پس از حضور 
در محل مشاهده کردند که یک دستگاه سواری پژو پارس در حال حرکت 
در مسیر بوده که ناگهان واژگون شده است.سرپرست سازمان امداد و نجات 
جمعیت هلال احمر با بیان اینکه در این تصادف هفت نفر دچار آسیب شدند، 
گفت: متاسفانه پنج نفر به دلیل شدت جراحات وارده جان خود را از دست داده 
و دو تن نیز خدمات درمانی را دریافت کردند.وی افزود: علت این حادثه از سوی 

کارشناسان پلیس راهنمایی و رانندگی بررسی و اعلام خواهد شد. 

اقدام به خودکشی زن میانسال در متروی گلشهر
یک زن حدودا 4۰ ساله در ایستگاه گلشهر در خط ۵ متروی تهران با ورود 
به حریم ریلی اقدام به خودکشی کرد.به گزارش ایلنا، صبح دیروز یک زن 
میانسال هنگامی که قطار برای مسافرگیری به ایستگاه گلشهر وارد شد، با 
وجود هشدار لوکوموتیوران درحین ورود به ایستگاه، خود را جلوی قطار پرتاب 
کرد. البته خوشبختانه اقدام به خودکشی این زن حدودا 4۰ ساله نافرجام 
ماند. پیگیری های ما از زنده ماندن، بروز برخی جراحات و انتقال این زن به 

بیمارستان توسط عوامل اورژانس و ماموران ایستگاه گلشهر حکایت دارد. 

مرگ تلخ 2 دختربچه و 2 پدر در استخر کشاورزی
2 دختر ۵ ساله هنگام بازی وارد محوطه استخر یک گلخانه کشاورزی در 
روستای بدرآباد نرماشیر شدند که هر دوی آنها به داخل استخر سقوط کرده 
و غرق شدند.به گزارش رکنا، طبسی نژاد فرماندار شهرستان نرماشیر گفت: 
متاسفانه دو پدر این کودکان که از کارگران فصلی گلخانه بودند دقایقی بعد 
از حادثه برای نجات جان بچه ها اقدام کردند که در استخر گیر کردند و 
نتوانستند خود را نجات دهند.وی افزود: با توجه به داشتن حصار و فنس اما 
این کودکان خود را به محوطه داخلی استخر رسانده بودند که به دلیل وجود 
پلاستیک در کف استخرهای کشاورزی به داخل سر خوردند و وجود همین 
نوع پلاستیکها باعث شده بود که پدران آنها نیز نتوانند خود را از استخر بیرون 
بکشند.فرماندار نرماشیر ادامه داد: به دلیل کمبود نیروی امدادگر غواص و تا 
رسیدن غواص از هلال احمر بم به محل حادثه، یکی از افراد محلی که غواص 
دوران جنگ تحمیلی بوده توانست اجساد را بیرون بکشد.هر ساله تعدادی از 
کودکان کارگران و کشاورزان در استخرهای کشاورزی جنوب و شرق استان 
کرمان غرق می شوند. این افراد اهل شهرستان ایرانشهر در استان سیستان 

اخبار کوتاه

 
)آگهي فراخوان سرمایه گذاری و مشارکت در پروژه های اداره کل ورزش و جوانان

 استان آذربایجان غربی( اسفند 1401
)نوبت اول( واگذاری طرح

اداره كل ورزش و جوانان استان آذربايجان غربي در نظر دارد 
پروژه های جدید خود را با همکاری بخش خصوصی بصورت واگذاری 
کامل طرح به استناد ماده 27 قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم 
بخشی از مقررات مالی دولت )2( مطابق دستورالعمل شماره 586206 
مورخ 1395/04/05 سازمان برنامه وبودجه کشور و اصلاحیه شورای 
اقتصاد به شماره 1342590 مورخ 1396/05/25 و نیز در راستای 
عمل به دستورالعمل اجرایی ماده )2۳( قانون الحاق برخی مواد به قانون 
تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت )2( ضمن رعایت شرایط و ضوابط 

تعیین شده احداث نماید.

 از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی صلاحیتدار و علاقمند به مشارکت 
دعوت به عمل می آید تا در صورت تمایل جهت دریافت فرم درخواست 
مشارکت و اسناد ارزیابی به اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان 
غربی به آدرس ذیل مراجعه و نسبت به دریافت و تکمیل اوراق مورد 

نظر اقدام نمایند. 
حداکثر فرصت برای ارائه درخواست مشارکت و اخذ مدارک ارزیابی 
تا تاریخ 31 فروردين ماه سال 1402 خواهد بود. اسناد کیفي توسط 
کمیته فني، ارزیابي شده و به متقاضیانی که حداقل امتیاز لازم را کسب 

کرده باشند دعوت نامه ارائه طرح تجاری ارسال خواهد شد.

* سرمایه گذار منتخب پس از صرف هزینه مورد نیاز جهت احداث پروژه 
به مدت معینی اقدام به بهره برداری نموده و پس از سپری شدن مدت 

قرارداد، پروژه موضوع فراخوان را به دولت عودت خواهد نمود.
* درصورت پیشنهاد سایر مدل های مشارکتی توسط متقاضی موضوع 

حسب پروژه و تصویب کارگروه واگذاری استان بررسی خواهد شد.
* جهت دریافت اطلاعات بیشتر به دبیرخانه ماده 27 اداره کل ورزش و 
جوانان استان واقع در ارومیه خیابان سربازان گمنام )برق( جنب مجتمع 

فرهنگی هنری مراجعه بفرمایید. تلفن تماس: 46 ۳7 4۵ ۳۳ -۰44 
داخلي 14۳      

اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان غربی با استناد به ضوابط و قوانین 
مربوطه در قبول و رد یک یا همه پیشنهادها مختار می باشد.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1401/12/22
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/01/15

روابط عمومي اداره كل ورزش و جوانان آذربايجان غربي

اداره كل ورزش و جوانان استان آذربايجان غربي

نام پروژه
برآورد اولیه 
)میلیون ریال(

روش مشارکتمتراژ

12۰.۰۰۰۹7۸B.O.Tاحداث سالن ورزشی سقف بلند در ابعاد 2۰*۳6 شهر لاجان پیرانشهر1

2
احداث 2 باب فضای ورزشی روباز چمن مصنوعی مینی فوتبال با رختکن و سیستم روشنایی 

شهرستان نقده در روستاهای)حسنلو و بیگم قلعه(
2۰.۰۰۰1۰4۰B.O.T به ازاء هرباب

۳
احداث ۸ باب فضای ورزشی روباز چمن مصنوعی مینی فوتبال با رختکن و سیستم روشنایی 
شهرستان نقده در روستاهای )کلاکین، اشنوزنگ، سیلوه، حاجی غلده، قره خضر، خورنج، پردانان(

2۰.۰۰۰1۰4۰B.O.T به ازاء هرباب

1۰۰.۰۰۰1۰۰۰B.O.Tاحداث یک باب سالن طبقاتی در شهرستان نقده4

1۰۰.۰۰۰1۰۰۰B.O.Tاحداث یک باب سالن طبقاتی در شهرستان پیرانشهر۵

۸۰.۰۰۰4۰۰B.O.Tاحداث خانه تخصصی کمپ تیم های ملی در جوار سد حسنلو برای قایقرانی6

1۰۰.۰۰۰1۰۰۰B.O.Tاحداث یک باب سالن طبقاتی در شهرستان شاهیندژ7

احداث یک باب فضای ورزشی روباز چمن مصنوعی مینی فوتبال با رختکن و سیستم روشنایی ۸
شهرستان شاهیندژ

2۰.۰۰۰1۰4۰B.O.T

احداث یک باب فضای ورزشی روباز چمن مصنوعی مینی فوتبال با رختکن و سیستم روشنایی ۹
شهر محمودآباد شاهیندژ

2۰.۰۰۰1۰4۰B.O.T

B.O.T = احداث، بهره برداری، انتقال به دولت

جمهوری اسلامی ايران

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از کشف بیش از 
1۵ هزار عدد موادمحترقه غیرمجاز و بیش از ۵6۰۰ 
ثوب انواع البسه قاچاق در جریان دو ماموریت پلیسی 
خبر داد.سرهنگ محمد معظمی گودرزی به تشریح 
برخی از ماموریت های پلیس پیشگیری در یک شبانه روز 
پرداخت و گفت: روز گذشته ماموران عملیات کلانتری 
1۵2 خانی آبادنو حین گشت زنی به دو دستگاه خودروی 
سواری پژو و سمند مشکوک شده و برای بررسی موضوع 
دستور توقف خودرو ها را اعلام کردند، اما راننده یکی از 
خودرو ها به محض مشاهده ماموران با سرعت از محل 
متواری شد.وی با بیان اینکه درپی اقدام راننده این 
خودرو تعقیب و گریز میان پلیس و این خودرو آغازشد، 
گفت: دقایقی بعد خودروی مذکور توقیف و مورد بازرسی 
قرار گرفت که در جریان آن ۵6۰۰ ثوب انواع البسه 
فاقد بارنامه و مجوز های قانونی کشف شد.رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه راننده هر دو خودرو 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند، گفت: این دو نفر 
تحت بازجویی قرار گرفتند که در جریان آن به جرم خود 

مبنی حمل البسه قاچاق از استان غربی کشور به قصد 
تحویل در بازار تهران معترف شدند.معظمی گودرزی 
با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال کشف شده را 
دو میلیارد ریال اعلام کردند، گفت: برای متهمان نیز 
پرونده ای تشکیل شده و آنان برای ادامه روند رسیدگی 
به جرم روانه دادسرا شدند.وی همچنین از کشف بیش 
از 1۵ هزار عدد مواد محترقه در محدوده بازارتهران 
طی ماموریتی دیگر خبر داد و گفت: به دنبال دریافت 
اخباری مبنی بر توزیع مواد محترقه قاچاق در محله بازار 
تهران رسیدگی به موضوع در دستورکار تیمی از ماموران 
کلانتری 11۳ بازار قرار گرفت و آنان در نخستین اقدام 
محل استقرار توزیع کننده موادمحترقه را مورد شناسایی 
قرار دادند.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره 
به انجام هماهنگی و اخذ مجوز قضایی برای دستگیری 
متهم، گفت: ماموران در جریان یک عملیات منسجم 

پلیسی به محل مذکور مراجعه کرده و این فرد را نیز 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. همچنین در 
بازرسی از محل نیز تعداد 1۵ هزار و 2۰۰ عدد انواع 
مواد محترقه کشف و ضبط شد.معظمی گودرزی با اشاره 
به انجام بازجویی از متهم دستگیر شده، گفت: این فرد 
در جریان بازجویی ها به جرم خود و توزیع مواد محترقه 
غیرمجاز و خارجی اعتراف کرد. کارشناسان نیز ارزش 
اموال کشف شده را بیش از ۵۰۰ میلیون ریال اعلام 
کردند. برای متهم دستگیر شده در این عملیات نیز، 
پرونده ای تشکیل شده و برای ادامه روند رسیدگی به جرم 
روانه دادسرا شد. وی از دستگیری سارق محتویات خودرو 
در محله یافت آباد خبر داد و گفت: به دنبال وقوع چندین 
مورد سرقت محتویات داخل خودرو در محله یافت آباد 
رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان را 
تیمی از ماموران کلانتری این محل بر عهده گرفته و 

تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.معظمی گودرزی با بیان 
اینکه ماموران در تحقیقات و پی جویی های انتظامی راز 
سرقت محتویات خودرو در محله را کشف کردند، افزود: 
در بررسی های به عمل آمده مشخص شد سارقان به 
خودرو های پارک شده مراجعه و اقدام به سرقت از آن 
کرده اند. در همین راستا ماموران روز گذشته با حضور 
در محل های جرم خیز متهمان را با همان مشخصات 
در حال بازکردن در خودرویی مورد شناسایی قرار داده 
و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه آنان را دستگیر و 
به مقر انتظامی منتقل کردند. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ با بیان اینکه متهمان ۳۸ و 44 سال سن 
داشتند، گفت: این افراد در جریان بازجویی های انجام 
شده به جرم خود و سرقت محتویات از داخل پنج خودرو 
اعتراف کردند. همچنین از متهمان یک دستگاه باطری، 
تجهیزات الکترونیکی و سیستم دزدگیر خودرو نیز کشف 
و مالباختگان نیز شناسایی شدند.به گفته وی متهمان 
دستگیر شده پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم به مراجع قضائی معرفی شدند.

کشف لباس های قاچاق از دو خودروی سواری

خالکوبی روی گردن، قاتل را لو داد 
زن همسایه هنگام خانه تکانی و تمیز کردن شیشه های خانه اش متوجه فرار 
مرد جوانی شد که پشت گردنش خالکوبی »آدیداس« داشت و همین موضوع 
سرنخ دستگیری قاتل را به پلیس داد.به گزارش رکنا، بامداد 1۹ اسفند خبر 
مرگ مشکوک زنی جوان به پلیس اعلام شد . پسر 1۸ ساله این زن به مأموران 
کلانتری 1۳۵ آزادی گفت: پدر ومادرم از هم جدا شده بودند و من با مادرم 
زندگی می کردم دیشب به خانه یکی از دوستانم رفته بودم نیمه شب که 
به خانه برگشتم با جسد مادرم رو به رو شدم در حالی که بالای سرش چند 
بسته خالی قرص و یک لیوان آب دیدم. خانه بهم ریخته بود، فکر کردم مادرم 
خودکشی کرده است. اما این امکان ندارد چون او زنی سر زنده و سرحال بود و 
من به مرگ او مشکوک هستم.بدنبال این تماس، بازپرس محمد مهدی براعه و 
تیم بررسی صحنه جرم راهی محل حادثه شدند. در معاینات اولیه، متخصصان 
پزشکی قانونی با خراشیدگی روی بینی زن جوان  مواجه شدند و همچنین در 
بازرسی از سر او، آثار ضربه  مشاهده شد. زمان مرگ حدود ظهر پنج شنبه اعلام 
شد و بدین ترتیب احتمال خودکشی رنگ باخت و فرضیه قتل پررنگ شد.با 
شروع تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت به سراغ همسایه ها 
رفتند. یکی از همسایه ها که زن جوانی بود گفت: بعد از ظهر پنجشنبه در حال 
خانه تکانی و تمیز کردن شیشه های خانه بودم که ناگهان مرد جوانی هراسان 
از خانه خارج شد. او را نشناختم  اما موضوعی که توجهم را جلب کرد خالکوبی 
پشت گردن او بود که به نظرم علامت برند »آدیداس« بود. با توجه به اظهارات 
زن همسایه کارآگاهان باردیگر به سراغ پسر زن جوان رفتند و او با شنیدن اینکه 
مردی با این خالکوبی بر گردن از خانه آنها خارج شده گفت:  این مرد را می 
شناسم او پسرخاله مادرم است که پشت گردنش خالکوبی آدیداس دارد ولی 
یک سارق سابقه دار و خلافکار است.با مشخص شدن هویت متهم، بازپرس 
جنایی دستور بازداشت مرد جوان را صادر کرد. تحقیقات برای دستگیری وی 
ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان جنایی موفق شدند صبح شنبه 2۰ اسفند او را 
بازداشت کنند.وی، زمانی که در مقابل بازپرس شعبه سوم دادسرای امورجنایی 
تهران قرار گرفت به قتل دختر خاله اش اعتراف کرد و به دستور بازپرس جنایی، 
متهم در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار داده شد و تحقیقات در 
این خصوص ادامه دارد. اختلافت با مقتول چه بود؟ مقتول دختر خاله ام بود 
اما او را خاله صدا می کردیم،  هر چند وقت یکبار هم به او سر می زدم. من به 
خاطرسرقت بازداشت شدم و بعد از تحمل حبس حدود یک سال قبل از زندان 
آزاد شدم اما دوباره خلاف هایم را شروع کردم. حدود ۵۰ فقره  زورگیری و 
خفتگیری دارم. از سوی پلیس هم تحت تعقیب بودم. من در کارگاه رویه کوبی 
مبل کار می کنم و گاهی اوقات نیز شب ها در کارگاه می خوابم اما گاهی اوقات 
هم در پاتوق خلافکارها به سر می برم. شب هایی که به پاتوق می روم، وسایل 
سرقتی را با خودم نمی برم، چون می ترسم از من سرقت کنند. وسایل سرقتی 
را در خانه دختر خاله ام مخفی می کردم. دختر خاله ات از اين موضوع  خبر 
داشت؟ بله، اما همیشه مرا نصیحت می کرد که دست از خلاف بردارم وقتی 
دید گوش نمی کنم تهدید کرد که دیگر اجازه نمی دهد اموال مسروقه را به خانه 
اش ببرم و اگر باز هم این کار را انجام دهم مرا لو می دهد. به همین خاطر او را 
كشتی؟ روز حادثه سر این موضوع و اینکه از من خواست با مادرم آشتی کنم با 
هم دعوایمان شد  و او شروع به داد و فریاد کرد. سه شب بود که به خاطر مصرف 
مواد نخوابیده بودم و حال خوبی نداشتم، نمی دانم چه شد که بالش را برداشتم 
و روی صورتش گذاشتم. به خودم که آمدم متوجه شدم که او دیگر نفس نمی 
کشد. بعد چه کار کردی؟ جسد را روی تخت گذاشتم و چند قرص از بسته های 
قرص خارج کردم و دور ریختم و چند قرص و بسته های خالی را هم بالای سر 

او گذاشتم تا به نظر بیاید که او خودکشی کرده است.


